ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________       № ______________

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 30.12.2022 № 1683-па «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр развития туристических кластеров Курской области» на финансовое обеспечение её текущей деятельности и выполнение уставных задач»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правительство Курской области постановляет:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack][bookmark: sub_2]Утвердить изменения, вносимые в постановление Правительства Курской области от 30.12.2022 № 1683-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из областного бюджета автономной некоммерческой организации «Центр развития туристических кластеров Курской области» на финансовое обеспечение её текущей деятельности и выполнение уставных задач».

	Врио первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области

А.В. Дедов

Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

___________________________________
(место для проставления условного знака «Н»)
                                               ____________________________
(место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
Врио заместителя Губернатора Курской области       К.О. Поляков     ______________   ____________
(Ф.И.О.)                               (подпись)                               (дата)

руководитель ОИВ                     А. С. Коновалова        ___________________  ______________
                                                               (Ф.И.О.)                                         (подпись)                                          (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: начальник управления экономической, организационной и правовой работы Министерства приоритетных проектов развития территорий и туризма Курской области
Болдырева М.А.      ______________      Дата: _____________        Телефон ______________
            (Ф.И.О.)                                        (подпись)

Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                                                                                                                                                                (дата, подпись)